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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #3 / 2025 

Kaupungin yhdistys- ja järjestöyhteistyön yhteyshenkilö on vaihtunut 
Pitkään Uudenkaupungin kaupungin yhdistys- ja järjestöyhteistyön 
yhteyshenkilönä toiminut Teija Pajula on tänä keväänä siirtynyt kokoaikaisesti 
maahanmuuttoasiantuntijan tehtäviin. Pajula haluaa kiittää paikallisia 
yhdistyksiä lämpimästi sujuvasta yhteistyöstä, sekä toivottaa menestystä 
tuleviin suunnitelmiin. 

Jatkossa yhdistys- ja järjestöyhteistyöstä vastaa kaupungin suunnalta vastaava 
kulttuurituottaja Joni Pietiläinen.  

Hei vaan kaikille ja hauska tutustua! Kaupungin ja yhdistysten 
välisen yhteistyön jatkaminen ja kehittäminen on 
vastaisuudessakin tärkeä tehtävä, ja aion jatkaa Pajulan hyvää 
työtä hänen viitoittamallaan polulla. Yhdistyskirjettä julkaistaan 
jatkossakin, minkä lisäksi tarkoituksena on järjestää 
yhdistysiltoja, joissa sekä eri järjestöjen välistä yhteistyötä että 
kaupungin ja kolmannen sektorin välistä yhteistyötä voidaan 
rakentaa. Voitte myös olla matalalla kynnyksellä yhteydessä 
kaikissa asioissa, joissa kaupunki voisi olla avuksi. 
– Joni Pietiläinen 

Yhteystiedot: 
joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
040 848 6404 
 
(Huom. Vuosilomien vuoksi palaan asioiden ääreen vasta 21.7.2025 alkaen.) 

 

Vinkkejä toiminnasta tiedottamiseen 
Oletteko järjestämässä tapahtumaa, polkaisemassa käyntiin uudenlaista 
toimintaa tai onko teillä mielessä jotain muuta tiedotettavaa asiaa? Ota tästä 
talteen muutamat tiedottamistärpit. 
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Uudenkaupungin tapahtumakalenteri 

Uudenkaupungin verkkosivuilta löytyvä tapahtumakalenteri on tarkoitettu 
tapahtumia etsiville ja tapahtumia järjestäville ihmisille. Lukuisat paikalliset 
toimijat käyttävät sitä apuna tiedotuksessaan. Useille tämän yhdistyskirjeen 
lukijoista tapahtumakalenteri voi ollakin jo tuttu, mutta huomaa, että 
tapahtumakalenteri on päivitetty 28.5.2025, minkä myötä sen käyttö on hieman 
muuttunut. 
 
Ensimmäinen keskeinen muutos on se, että jatkossa jokainen järjestäjä syöttää 
tapahtumansa kalenteriin itse. Kuten aiemminkin, tapahtuman lisääminen on 
maksutonta. 
 
Toisekseen, tapahtumakalenteri on saanut ikioman verkkosivuosoitteensa, 
https://tapahtumat.uusikaupunki.fi. Tapahtumien syöttäminen kalenteriin 
tapahtuu tämän sivun kautta. Uuden sivuston lisäksi Uudenkaupungin 
vanhoilta tutuilta verkkosivuilta löytyy yhä selailtava tapahtumakalenteri, 
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat, joka automaattisesti kerää tietoa 
uudelta kalenterisivulta. Toisin sanoen, tapahtumien järjestäjien tulee syöttää 
tapahtumansa ensin mainitun linkin kautta, mutta yleisö löytää tiedon myös 
Uudenkaupungin omilta verkkosivuilta.  

 
Näin luot tapahtumasi kalenteriin 
1. Rekisteröidy käyttäjäksi omalla sähköpostiosoitteellasi 
2. Täydennä edustamasi organisaation tiedot (suositus) 
3. Luo ensimmäinen tapahtumasi 
Jokainen vaihe sisältää myös lyhyen ohjevideon, joka toimii apunasi. 
 

Uudenkaupungin Sanomat 

Uudenkaupungin Sanomat keräävät tietoa yllä mainitusta Uudenkaupungin 
tapahtumakalenterista, ja julkaisevat tapahtumista editoidun version lehdessä 
viikoittain. 

Sanomalehdestä löytyy myös yhdistyspalsta, johon voi ilmoittaa yhdistyksen 
sisäisistä asioista kuten vuosikokouksista. Vuoden ensimmäinen ilmoitus 
palstalla on maksullinen, mutta kaikki muut tulevat ilmoitukset maksuttomia. 
Kirjoittaaksesi palstalle, täytä Uudenkaupungin Sanomien verkkosivuilta 
löytyvä seuratoimintailmoitus. 
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Voit myös lähettää lehteen puffin eli tapahtuman ennakkomainoksen. Toimitus 
julkaisee puffeja harkintansa mukaan. Lähtökohtaisesti tapahtuman ollessa 
maksuton, myös puffi julkaistaan lehdessä maksuttomasti. 

Kaupallista toimintaa markkinoidessa voi lehdestä ostaa lehti-ilmoituspaikan. 

Esittele toimintaasi torilla 

Yhdistykset ovat tervetulleita esittelemän toimintaansa tai myymään 
tuotteitaan kaikkiin kesän Toimintatorstai-iltapäiviin klo 14-18 tai Tul toril -
teemalauantaihin klo 10-13. Toripaikat ovat maksuttomia. 

to 3.7. Toimintatorstai – Muumipäivä 
la 5.7. Tul Toril – Saunatori 
to 10.7. Toimintatorstai – Possua ja poppia 
la 12.7. Tul Toril – Lomatori 
to 17.7. Toimintatorstai – Käsityörinki 
la 19.7. Tul Toril – Kierrätystori 
to 24.7. Toimintatorstai -  Tenavapäivä 
la 26.7. Tul Toril – Lastentori 
to 31.7. Toimintatorstai – Kulttuuripolku 
la 2.8. Tul Toril - Crusell-tori 
to 7.8. Toimintatorstai - Back to School (kellonaika tarkentuu myöhemmin) 
la 9.8. Tul Toril – Senioritori 
to 14.8. Toimintatorstai - Illallinen Uudenkaupungin taivaan alla (kellonaika 
tarkentuu myöhemmin) 
la 16.8. Tul Toril - Kansainvälinen tori 
la 23.8. Tul Toril – Voimatori 
la 30.8. Tul Toril – Venetsialaistori 
+Venetsialaisilta kaupunginlahden ympäristössä 

Yhteydenotot: 
teija.isotupa@uusikaupunki.fi 
050 572 7123 

Sosiaalinen media – totta kai 

Ilmoita tapahtumastasi Facebookissa ”Uudessakaupungissa tapahtuu” sekä 
”Uudenkaupungin vapaa-aika” -ryhmissä, ja tavoitat yhteensä noin 12 000 
käyttäjää. 
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Yhdistyskirjeet 

Julkaisemme yhdistysten omia ilmoituksia näissä yhdistyskirjeessä. Voit 
ilmoittaa toiminnastanne milloin vain sähköpostilla osoitteeseen 
joni.pietilainen@uusikaupunki.fi ja mikäli vain palstatilaa riittää, lisään 
ilmoituksen seuraavaan yhdistyskirjeeseen. Yhdistyskirjeiden julkaisuväli on 
noin 2 kuukautta. 

 

Avustustyöpaja – tule mukaan rakentamaan yhteistyötä!  
Varha on uudistamassa järjestöavustusten kriteereitä vuodelle 2026. Erityisesti 
toivotaan yhdistysten yhteisiä hakemuksia alueellisesti.   

Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry järjestää työpajan Vakka-
Suomen sote-yhdistyksille tiistaina 19.8.2025 klo 13-16 monitoimijatalo Wintterissä 
(kokoustila Agda). 

Työpajassa ideoidaan ja työstetään mahdollisen yhteishakemuksen sisältöä.  

Tilaisuuden alussa ovat mukana kaupungin edustajina hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso ja 
vastaava kulttuurituottaja Joni Pietiläinen.   

Ilmoittaudu mukaan to 14.8. mennessä osoitteessa https://forms.gle/2DuyaeprEkmSoaLu6 
tai yhteisökoordinaattori Meri Kinnuselle, p. 040 715 3520.  

Paikka: Monitoimijatalo Wintteri, Viikaistenkatu 3, 23500 Uusikaupunki. 

Lisätiedot:  

Päivi Päivinen, Toiminnanjohtaja 
paivi.paivinen@vapiry.fi, p. 040 715 0004  
www.vapiry.fi 

 

Sote-yhdistysten vertaisryhmään ehtii vielä mukaan 
VAPI ry on käynnistänyt vertaisryhmien toiminnan osana uutta pilottihanketta. Tavoitteena on 
pilotoida vertaisryhmätoimintaa Uudessakaupungissa toimivien sote-yhdistysten ja 
toimintaryhmien kanssa. Kohderyhmänä ovat yhdistysten vastuuta kantavat aktiivit ja muut 
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yhdistysten vapaaehtoiset, jotka kaipaavat vertaistukea sekä mahdollisuutta vaihtaa 
kokemuksia muiden saman alan toimijoiden kanssa.  

Haluatko mukaan? Ryhmä jatkaa syyskaudella. Kysy lisää Yhdistysvire-
hankekoordinaattorilta: 

Kirsi Äyräs, kirsi.ayras@vapiry.fi  - puh. 040 726 6063 

 

 Arkeen voimaa –itsehoidon kurssi, Uusikaupunki 
Ajankohta: 26.8.-30.9.2025 tiistaisin klo 12–14.30  

Paikka: Monitoimijatalo Wintteri, Viikaistenkatu 3, 23500 Uusikaupunki  

Elämäntilanteesta tai mahdollisesta diagnoosista riippumatta useimmat meistä tunnistavat 
ajoittain oireita, jotka vaikuttavat kielteisesti omaan hyvinvointiin ja arjessa jaksamiseen. 
Arkeen Voimaa -kurssilla käsitellään erilaisia arjen haasteita ja niissä selviytymistä sekä opitaan 
konkreettisia itsehoidon työkaluja, joiden avulla oireiden kehän voi pysäyttää. Kurssi antaa 
myös valmiuksia kohdata mahdollisesti myöhemmin eteen tulevia haasteita. Lue lisää 
toiminnasta: www.arkeenvoimaa.fi  

Ryhmä kokoontuu kerran viikossa kuuden viikon ajan. Yhden tapaamisen kesto on 2,5h. 
Ryhmää ohjaavat koulutetut ohjaajat. Osallistuminen on maksutonta.  

Kaikki omasta hyvinvoinnista kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan! 

 

 ILMOITTAUDU TÄSTÄ: https://link.webropolsurveys.com/S/1272F318663261D5  

Lisätietoa: 
katja.marjanen@varha.fi p. 040 186 3616  
heli.lehtonen@varha.fi p. 040 738 2761 
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Uudenkaupungin ilmasto-ohjelma ja Lumorinki-toiminta 
Uusikaupunki tekee työtä puhtaiden vesien eteen, toimii vastuullisesti arjessa ja kehittää 
elinvoimaa kestävästi. Luonnon monimuotoisuus, lumo, on elämän edellytys. Suomen 
luontotyypeistä noin puolet on uhanalaisia ja myös niin sanottu tavanomainen luonto on 
vähenemässä. 

Uudenkaupungin kaupunki tekee luonnon monimuotoisuuden eteen suunnitelmallista työtä, 
mistä kertoo 31.3.2025 kaupunginvaltuustossa hyväksytty ilmasto-ohjelma, jossa huomioidaan 
ympäristön monimuotoisuuden ja kestävän kehityksen teemoja. 

Lisäksi Uudenkaupungin kaupunki on mukana vapaamuotoisemmassa Lumorinki-
toiminnassa, johon myös sinä tai yhdistyksesi jäsenet voitte vapaasti liittyä. Lumorinki on 
Uudenkaupungin seudun asukkaiden, yhdistysten ja kaupungin yhteinen tapa edistää 
lähiluonnon monimuotoisuutta. Idea Lumoringistä syntyi kevään 2024 Minun lähiluontoni -
työpajoissa. Jos luonnon monimuotoisuus on lähellä yhdistyksenne arvoja, suosittelen 
lämpimästi liittymään Facebookissa Lumorinki Uusikaupunki -ryhmään ja seuraamaan kanavan 
viestintää. 

Lumorinki jakaa tietoa sekä järjestää yhteisiä keskustelutilaisuuksia ja vieraslajien poistoon 
liittyviä tempauksia, joihin kaikki aiheesta kiinnostuneet voivat osallistua. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Joni Pietiläinen 
vastaava kulttuurituottaja 
joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
+358408486404 


